BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie

d’Alsace-Champagne-Ardenne-Lorraine

Décision n° 15296 du 21 novembre 2016 portant promotion de sous-officiers de réserve
des groupements de gendarmerie départementale du Bas-Rhin et du Haut-Rhin

NOR : INTJ1627000S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie d’Alsace-Champagne-Ardenne-Lorraine, commandant le
groupement de gendarmerie départementale du Bas-Rhin,

Vu le code de la défense;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu la décision n° 15295 du 21 novembre 2016 (NOR : INTJ1626999S),

Décide:

Article 1¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie

Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1° décembre 2016:

Zagel Francois
Géhin Marc
Eudeline Lucien

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

109 611
151 489
87 367

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1 décembre 2016:
NIGEND : 357 521
NIGEND : 270 757

Dian Christophe
Simon Pascal

Tissier Christian
Heintzelmann Armand

NIGEND :
NIGEND :

91 713
119 323

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant de réserve

le 1" décembre 2016:
Engler Philippe
Heitzler Sébastien
Guiseppi Pierre
Gradi Christophe
Kuenemann Frédéric
Szkotnicki David
Truntzer Jean-Marc
Weber Laurent
Belperin Olivier

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

315476
268 457
320 601
268 222
268 856
270 875
271 042
271 265
107 818

Les gendarmes de réserve dont le nom suit

le 1 décembre 2016:
Altazin Jean-Luc
Vest Christian
Mansuy Jean-Luc
Magrey Laurent
Kohler Sébastien
Daul Jérome
Sartoni Damien

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

95973
107 480
108 101
123 990
354 821
221 034
270 582

sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve
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Desgronte Ludovic
Kasraoui Marouin
Godaill Jean-Frangois
Kayser Stéphane
Guillaume Hugues
Schotter Frédéric
Wolff Daniel
Vieljus Fabien
Uragano Mario
Tringler Cédric
Hell Gérard
Ismaza Jean-Noél
Meyer Sarah
Bucher Pascal
Wirth Elodie
Romanet Anais

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

267 504
268 763
268 164
317 107
268 342
270 670
271 322
271 156
271 056
271 029
268 459
268 610
269 565
266 832
271 308
270 470

Article 2

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers

du corps de soutien technique et administratif de la gendarmerie nationale

L’adjudant-chef de réserve dont le nom suit est promu au grade de major de réserve le 1 décembre 2016:

Schreiber Agnes

NIGEND :

112622

Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 21 novembre 2016.

Le général, commandant adjoint la région
de gendarmerie d’ Alsace-Champagne- Ardenne-Lorraine,
commandant le groupement
de gendarmerie départementale du Bas-Rhin,

S. OTTAVI
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